ci,;, tribus solidi,;. 
Item UllUlll qunternulum ubi i<unt, duo moC'C•ra in p<'rgameno 11Criptum, qn:1tuor 

denari is. 
!tem une. summa in pergomeno et in obro.ico Hcriptn oL glosM:i. in latino contra ju

dcos, cluobus solidis. 
Item quedam glo,;ula 1-locccii in 1wrgnmeno, duodrcim dennrii,.. - ( ll0 Y) 
!tem in papi.ro Tabula compilo.ta. ,;rcundum ordinem nlphahoti fmpor primnm par

tcm &ummo fratris 'l'home do Equino, cluodecim donoriis. - (341) 
Itom quedo.m folia in pergameno ubhmnt nomina pontificum, srx dennriis. (3ó9 ?) 
Itcm quídam lihcllus in papiro i<IIJ><'r pau1wrtnte, ><ex d<'nariis. - (Cf. 180, 267) 

ªº 
\ 
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Item alia quatornula quorum nomina ignorantur t.am in pergameno, quam pa.piro 
scripta que sunt, parvi valoris que extimari non possunt propter eorum precii modici
tatem Jicet in inventario continerentw·. 

I tem duo fn1stra coralli, decem et octo denariis. - (300) 
Item una bur&a lini, duobus denariis. 
Item unus anulus auri cum lupa saphíri qui fuit extimatns valere per argentarios 

viginti solidis. 
Aliu.s anulus auri cum lapide composito ex tribus lapidibu&, alio qui vocatur corna

lina, alio calçadoyne alio cerdoyne, quindecim solidis. 
I tem sex oboli cúm figura leonis quorum quilibet fujt extimatus valere quatuor so

lidis et sex denariis et in suma vigiuti et septem solidis. - (330) 
Itero sex píxides sive capçule fnstis cu.m duabu& bursis seu saculis corii, duodecim 

denariis. - (246) 
Facta fuit dicta diffinicio vel actum est hoc in civitate Valencie in domo decanatus 

Valencie ub1 dictus Guillelmus Davini habitabat undecimo kalendas novembris, anno 
Domini millesimo .cec. decimo octavo, in presencia dicti Arnaldi de Lemena. Sig+nnm 
Guillelmi Davini. S1g + num Raymundi de Boccenich judicum auditorum computato
rum et cliffinitorum predictorum qui dictam dilfinicionem et determinacionem seu 
predicta fecimus et eam et omnia supradicta lauda.mus, concedimus et fuma.mus. 

Testes fuerunt ad bec vocati et roga,ti magister Berengarius E ymerici, Guillelmus 
Fa bri rector Darcho1o, Petrus Porta presbiter, Matheus Anthonii et Francischus Espí
talis de domo dicti domini Guillelmi Davini. 

Ego Guillelmus Davini oanonicns Valencie judex auditor computa.tor et diffitútor 
predictus qui una curo dicto Raymundo de Boccenich conjudice et coauditore com
putatore seu difinjtore predicto hanc dilfinfoionem feci subscribo. 

Ego Raymundus de Boccenich presbiter judex auditor computator et diifinitor 
predictus qui una. cum venerabili Guillelmo Davini ctinonico valentino conjudicc, 
coauditore, computatore seu difinitore predicto hanc difi.nicionem feci subscribo.